
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХІV сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 26 лютого 2014 року         № 871 
 

 

Про затвердження Програми 

святкування 200 річчя від дня 

народження Т.Шевченка 
 

Відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу України, з метою 

Відзначення на належному рівні 200 річниці з дня народження Т.Шевченка, 

враховуючи пропозиції планово-бюджетної комісії міської ради, керуючись 

статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  

Бережанська міська рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 
  

1. Затвердити Програму святкування 200 річчя від дня народження 

Т.Шевченка (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гуля І.В.  

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Затверджено 

рішенням сесії міської ради 

№ 871 від  26 лютого 2014 року 

 

  

Заходи 

Святкування 200 річчя від дня народження Т.Шевченка. 

 

Розділ 1. 

Паспорт програми. 

1 
Ініціатор розроблення 

програми 
Бережанська міська рада 

2. 

Дата, номер і назва 

розпорядчого документа про 

розроблення програми 

Розпорядження голови міської ради 

3. Розробник програми Бережанська міська рада 

5. 
Відповідальний виконавець 

програми 
Бережанська міська рада 

6. Учасники програми Бережанська міська рада 

7. Термін реалізації програми 2014 рік 

8. 

Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм ) 

Бережанський міський бюджет, кошти з 

інших джерел фінансування, 

незаборонені чинним законодавством 

9. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього. 

У тому числі : 

7,4 тис. грн. 

9.1 Коштів міського бюджету 7,4 тис. грн. 

 

 

Розділ 2. 

Мета  Програми. 

1. Відзначення на належному рівні 200 річниці з дня народження Т.Шевченка. 

2. Відновлення напису на постаменті пам’ятника Т. Шевченку в м. Бережани. 

3. Благоустрій міста Бережани до дня відзначення свята. 

 

Розділ 3. 

Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсяги та 

джерела фінансування, строки виконання Програми. 
Джерелами фінансування Програми є кошти міського бюджету в обсягах, 

передбачених рішеннями міської ради  про міський бюджет на відповідний рік : 

Орієнтовний обсяг фінансування Програми на 2014 роки становить 7,4 тис. 

грн. 



3.1. Ресурсне забезпечення міської програми Святкування 200 річчя від 

дня народження Т.Шевченка. 

Обсяг коштів, які пропонується залучати на 

виконання програми 

Усього витрат на 

виконання програми 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі : 

міський бюджет (кошти фонду соціального 

страхування) 

7400 

Кошти не бюджетних джерел  

 

Розділ 4. 

Кошторис програми Святкування 200 річчя від дня народження 

Т.Шевченка. 

№ 

п/п 
Назва заходу 

Дата 

виконання 
Відповідальний 

Кошти на 

проведення 

заходу 

1.  Фінансова підтримки проекту 

«200 кроків до Тараса 

Шевченка» 

Березень 

2014  

Гончар П.В. 1000 

2.  Виготовлення таблички з 

написом на постаменті 

пам’ятника Т. Шевченку  

Березень 

2014 

Гончар П.В. 1900 

3.  Виготовлення  меморіальної 

дошки на згадку про 100-річчя 

від дня присвоєння вулиці в м. 

Бережани імені Тараса 

Шевченка 

Квітень 

2014 

Гончар П.В. 1000 

4.  Впорядкування та благоустрій 

центральної частини міста, 

придбання  матеріалів  

Березень 

2014 

Халупник З.О. 

 

3500 

5.  Всього   7400 

 

Розділ 6. 

Координація та контроль за ходом виконання Програми. 

Координацію та контроль про хід виконання Програми здійснює 

замовник, координатор та відповідальний виконавець – Бережанська міська 

рада, постійна бюджетна комісія Бережанської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради     ГОНЧАР П.В. 

 

 

 



Затверджено 

рішенням сесії міської ради 

№ 871 від  26 лютого 2014 року 

 

  

Програма 

Святкування 200 річчя від дня народження Т.Шевченка. 

 

Розділ 1. 

Паспорт програми. 

1 
Ініціатор розроблення 

програми 
Бережанська міська рада 

2. 

Дата, номер і назва 

розпорядчого документа про 

розроблення програми 

Розпорядження голови міської ради 

3. Розробник програми Бережанська міська рада 

5. 
Відповідальний виконавець 

програми 
Бережанська міська рада 

6. Учасники програми Бережанська міська рада 

7. Термін реалізації програми 2014 рік 

8. 

Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм ) 

Бережанський міський бюджет, кошти з 

інших джерел фінансування, 

незаборонені чинним законодавством 

9. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього. 

У тому числі : 

7,4 тис. грн. 

9.1 Коштів міського бюджету 7,4 тис. грн. 

 

 

Розділ 2. 

Мета  Програми. 

1. Відзначення на належному рівні 200 річниці з дня народження Т.Шевченка. 

2. Відновлення напису на постаменті пам’ятника Т. Шевченку в м. Бережани. 

3. Благоустрій міста Бережани до дня відзначення свята. 

 

Розділ 3. 

Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсяги та 

джерела фінансування, строки виконання Програми. 
Джерелами фінансування Програми є кошти міського бюджету в обсягах, 

передбачених рішеннями міської ради  про міський бюджет на відповідний рік : 

Орієнтовний обсяг фінансування Програми на 2014 роки становить 7,4 тис. 

грн. 



3.1. Ресурсне забезпечення міської програми Святкування 200 річчя від 

дня народження Т.Шевченка. 

Обсяг коштів, які пропонується залучати на 

виконання програми 

Усього витрат на 

виконання програми 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі : 

міський бюджет (кошти фонду соціального 

страхування) 

7400 

Кошти не бюджетних джерел  

 

Розділ 4. 

Кошторис програми Святкування 200 річчя від дня народження 

Т.Шевченка. 

№ 

п/п 
Назва заходу 

Дата 

виконання 
Відповідальний 

Кошти на 

проведення 

заходу 

6.  Фінансова підтримки проекту 

«200 кроків до Тараса 

Шевченка» 

Березень 

2014  

Гончар П.В. 1000 

7.  Виготовлення таблички з 

написом на постаменті 

пам’ятника Т. Шевченку  

Березень 

2014 

Гончар П.В. 1900 

8.  Виготовлення  меморіальної 

дошки на згадку про 100-річчя 

від дня присвоєння вулиці в м. 

Бережани імені Тараса 

Шевченка 

Квітень 

2014 

Гончар П.В. 1050 

9.  Впорядкування та благоустрій 

центральної частини міста, 

придбання  матеріалів  

Березень 

2014 

Халупник З.О. 

 

3450 

10.  Всього   7400 

 

Розділ 6. 

Координація та контроль за ходом виконання Програми. 

Координацію та контроль про хід виконання Програми здійснює 

замовник, координатор та відповідальний виконавець – Бережанська міська 

рада, постійна бюджетна комісія Бережанської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради     ГОНЧАР П.В. 

 


